“Ofertantes”), em conjunto com a XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., 

acima qualificada, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador Líder”), comunicam, nesta data, o 

encerramento da oferta pública de distribuição primária de 3.700.000 (três milhões e setecentas mil) de cotas da 1ª (primeira) 

emissão da Classe, sendo 2.775.000 (dois milhões, setecentas e setenta e cinco mil) Cotas correspondentes a subclasse A 

(“Cotas A” e “Subclasse A”, respectivamente) e 925.000 (novecentas e vinte e cinco mil) cotas correspondentes a subclasse 

B (“Cotas B” “Subclasse B”, respectivamente, sendo as Cotas A e as Cotas B, quando referidas em conjunto, as “Cotas” e a 

Subclasse A e a Subclasse B, quando referidas em conjunto, as “Subclasses”), correspondentes (i) à 1ª (primeira) emissão da

[...]

realizada nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme em vigor 

(“Emissão” e “Oferta”, respectivamente), considerando que não houve o exercício, total ou parcial, da opção de emissão do 

Lote Adicional (conforme definido no Instrumento de Constituição), perfazendo o montante de:

R$ 370.000.000,00
(trezentos e setenta milhões de reais)

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais 

disposições legais e regulamentares aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder.

Não houve distribuição parcial das Cotas no contexto da Emissão e da Oferta, conforme faculdade prevista nos artigos 73 e 74